

比較表－1 積算内訳書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書の比較表

工事名	平成23年度 県単道路防災工事(一)八島高原線下諏訪合倉							
工種	単位	入札時				工事完成時		
		予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考
直接工事費	1式	10,214,051		10,195,151			11,567,714	
共通仮設費	1式	1,307,554		1,031,929			1,964,591	
純工事費	1式	11,521,605		11,227,080			13,532,305	
現場管理費	1式	3,309,693		2,500,000			2,700,000	
工事原価	1式	14,831,298		13,727,080			16,232,305	
一般管理費等	1式	1,948,702		532,920			577,695	
工事価格合計	1式	16,780,000		14,260,000		16,810,000	16,810,000	
消費税	1式	839,000		713,000		840,500	840,500	
工事費計	1式	17,619,000		14,973,000		17,650,500	17,650,500	

比較表－２ 内訳書に対する明細書の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

内訳書に対する明細書の比較表

工事名			平成23年度 県単道路防災工事(一)八島高原線下諏訪合倉									
工 種	入札時						最終契約額 金額(C)	最終実績額			(b)/(a)	(b)/(a)が0.95～1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格			当初入札額				数量	単価(b)	金額(B)		
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)						
道路改良												
落石防護網工			10,214,051			10,195,151				11,567,714		
ロープネット工			5,741,951			5,723,051				7,429,804		
ロープ(落石防護用)	2,095	m	450,425	2,095	215	450,425		2,744	215	589,960	1.00	
巻付グリップ 径12 落石防護柵	180	本	205,200	180	1,140	205,200		238	1,140	271,320	1.00	
岩部用セメントアンカーA D22(M22)×1000	24	本	101,760	24	3,380	81,120		40	3,380	135,200	1.00	
岩部用セメントアンカーA D22(M20)×1500	24	本	165,600	24	6,900	165,600		15	6,900	103,500	1.00	
岩部用セメントアンカーB D22(M20)×1000	58	本	235,480	58	4,090	237,220		134	4,090	548,060	1.00	
岩部用セメントアンカーB D22(M20)×1500	57	本	381,900	57	6,700	381,900		24	6,700	160,800	1.00	
十字グリップ 50×95	12	個	18,240	12	1,520	18,240		17	1,520	25,840	1.00	
十字アンカーグリップ 50×95	115	個	156,400	115	1,360	156,400		158	1,360	214,880	1.00	
クロスクリップ 落石防護柵 径12	1,691	個	811,680	1,691	480	811,680		2,278	480	1,093,440	1.00	
クロスクリップ 落石防護柵 径16	127	個	67,310	127	530	67,310		180	530	95,400	1.00	
斜面整理工	464	m ²	237,568	464	512	237,568		572	512	292,864	1.00	
アンカー設置工 岩部用	163	本	1,133,828	163	6,956	1,133,828		213	6,956	1,481,628	1.00	
ロープ設置工	2,095	m	1,776,560	2,095	848	1,776,560		2,744	848	2,326,912	1.00	
ラフテレーンクレーン 25t		日						2	45,000	90,000		新工種
ポケット式ロックネット工			4,472,100			4,472,100				4,137,910		
落石防止網設置工(金網・ロープ設置)	600	m ²	2,022,000	600	3,370	2,022,000		627	3,370	2,112,990	1.00	
落石防止網設置工(アンカー設置)岩盤	19	箇所	241,300	19	12,700	241,300		39	12,700	495,300	1.00	
落石防止網設置工(アンカー設置)土中	19	箇所	663,100	19	34,900	663,100						施工無し
落石防止網設置工(アンカー設置)岩盤		箇所						4	3,380	13,520		
落石防止網設置工(支柱設置)ポケット式岩盤用H=2.0m		箇所						5	53,100	265,500		新工種
落石防止網設置工(支柱設置)ポケット式岩盤用H=2.5m		箇所						14	55,500	777,000		新工種
落石防止網設置工(支柱設置)ポケット式岩盤用H=3.0m	13	箇所	754,000	13	58,000	754,000		5	58,000	290,000	1.00	
落石防止網設置工(支柱設置)ポケット式岩盤用H=3.5m		箇所						2	60,400	120,800		新工種
落石防止網設置工(支柱設置)ポケット式岩盤用H=4.0m		箇所						1	62,800	62,800		新工種
落石防止網設置工(支柱設置)ポケット式土中	13	箇所	791,700	13	60,900	791,700						施工無し
直接工事費			10,214,051			10,195,151				11,567,714		
準備費			67,569			65,415				1,014,591		
準備費			65,415			65,415				600,000		
伐採除去費	20.19	m3	65,415	20.19	3,240	65,415		78.0	7,692	600,000		
伐根処理			2,154							99,591		
ラフテレーンクレーン 25t吊り		日						2.0	45,000	90,000		新工種

[illegible]

比較表-3 手持ち資材の比較表(主要資材)(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち資材の比較表(主要資材)

[illegible]

比較表一4 資材購入先一覧(主要資材)の比較表 (契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

資材購入先一覧(主要資材)の比較表

[illegible]

比較表-5 手持ち機械の比較表(主要機械) (契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

手持ち機械の比較表(主要機械)

[illegible]

比較表一6 労務者の確保計画の比較表(契約締結後10日以内およびしゅん工届提出時に提出)

労務者の確保計画の比較表

[illegible]

工事名	平成23年度 県単道路防災工事(一)八島高原線下諏訪合倉								
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) < 1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された 場合は、工事成績が減点されます)
		単価 (A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価 (B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
ポケット式ロックネット									
落石防護網設置工 金網・ロープ設置									
	土木一般世話役	18,000	6.360	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)	18,000	6.646	美緑防災 協力会社(1年)	1.00	
	法面工	15,100	44.700	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)	15,100	46.711	美緑防災 協力会社(1年)	1.00	
	運転手(特殊)				14,800	2.696	(株)丸西クレーン 協力会社(30年以上)		追加
落石防止網設置工 アンカー設置(岩盤)									
	法面工	15,100	7.220	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)	15,100	14.820	美緑防災 協力会社(1年)	1.00	
落石防止網設置工 アンカー設置(土中)									
	法面工	15,100	5.890	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)					施工無し
落石防止網設置工 ポケット式支柱 岩盤									
	法面工	15,100	13.000	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)	15,100	27.000	美緑防災 協力会社(1年)	1.00	
	普通作業員	13,200	5.200	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)	13,200	10.800	美緑防災 協力会社(1年)	1.00	
落石防止網設置工 ポケット式支柱 土中									
	法面工	15,100	13.000	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)					施工無し
	普通作業員	13,200	5.200	(株)協和松本支店 協力会社(30年以上)					施工無し

[illegible]

比較表-7 工種別労務者配置計画の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別労務者配置計画の比較表

[illegible]

比較表－８ 建設副産物の搬出等の比較表(契約締結後10日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

建設副産物の搬出等の比較表

[illegible]

確認様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←比較表1	17,650,500円
最終契約額(C)(工事費計)←比較表1	17,650,500円
落札率(A/a)←比較表1	84.98%
最終実績率(B/C)←比較表1	100.00%
合計額が、 B/C>1.0 (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--